
Risskov Børnehus søger to positive og legeglade
pædagogmedhjælpere til vuggestuen.

Om jobbet: 
Som pædagogmedhjælper i Risskov Børnehus bliver du en del af en mangfoldig
pædagogfaglighed. Der er rig mulighed for både at lære, lege og tage del i det daglige praktiske og
pædagogiske arbejde. 
Har du allerede dokumenteret erfaring fra vuggestue, vil vi se meget positivt på det. Kan du også
noget med musik og bevægelse, er det endnu et plus. 
Risskov Børnehus har en række forventninger til medhjælpere. Medhjælperne skal kunne
planlægge, tage initiativ til aktiviteter og praktiske opgaver samt kunne kommunikere med både
forældre, børn og kolleger på en respektfuld måde. Du skal kunne lide at lege og hoppe med på
børnenes ideer. Vi har også en forventning om, at medhjælperne deltager aktivt til fællesmøder.
Det er altid i orden at spørge om hjælp, vejledning og feedback, hvis man er i tvivl om løsningen af
opgaverne. Du vil også blive introduceret til huset, så du kan komme godt i gang. 
Vi er i huset nysgerrige på, hvordan vi kan skabe deltagelsesmuligheder for alle børnene, og vi
byder ind med vores gode ideer og vores faglighed. Har du ambitioner på egne og børnenes
vegne, så er Risskov Børnehus stedet for dig!
Risskov Børnehus er en mindre integreret daginstitution, hvor der er plads til i alt 17 vuggestuebørn
og 35 børnehavebørn fordelt på 3 stuer. De ledige stillinger er i vuggestuen, hvor 2 pædagoger og
1 medhjælper mangler to dygtige, entusiastiske, sjove og idérige kollegaer. 
Der er god mulighed for at lave det, man brænder for. I Risskov Børnehus vil vi rigtig gerne bevæge
os, så kan du noget med krop og bevægelse eller musik og sang, er det et stort plus. Eller måske
kan du noget helt andet, som vi vil sætte stor pris på?
I 2026 har vi særligt fokus på Bredere Børnefællesskaber. Vi udvikler vores læringsmiljøer,
samarbejde og relationer i dagtilbuddet og bygger videre på alt det gode, der allerede foregår. Det
kan du blive en del af og sætte dit aftryk på. 
 
 
Din profil: 
Vi søger medhjælpere som:

Gerne vil gøre hverdagsrutiner til pædagogiske processer●

Er god til at planlægge og lave aktiviteter sammen med stuens børn●

Deltager i børnenes lege●

Giver og modtager beskeder til og fra forældre●

Har engagement og gå-på mod til at være medskaber af et fantastisk hus for skønne små

mennesker

●

 
 
Dine kompetencer:

Har vuggestueerfaring●

Er nysgerrig på både børn og kollegaer●

Har varme i stemmen, ro i kroppen og kan bevare overblikket●

Har lyst til at være en del af et hus, hvor fællesskab, mangfoldighed og fleksibilitet er

nøgleord

●

Har fokus på kerneopgaven●

 
Derfor skal du vælge os: 
I Risskov dagtilbud arbejder vi alle med fælles fokus. Vores pædagogik tager altid udgangspunkt i
vores fælles lokale udviklingsplan og de pædagogiske læreplaner. Vi er lærende sammen i
dagtilbuddet og har ressourcegrupper, som har fokus på arbejdet med sprog, krop og bevægelse,
kommende skolebørn, vuggestuebørn samt stærkere læringsfællesskaber.
Vi lægger vægt på at have en anerkendende tilgang til hinanden – til børn, forældre og personale: 
Vi har fokus på det gode børneliv og møder det enkelte barn med fokus på barnets udvikling, trivsel
og tryghed.   
Vi vedligeholder et trygt og tillidsfuldt samarbejde med forældrene via den daglige kontakt,
forældresamtaler, årstidsfester, arbejdsdage og lign. 
Vi er reflekterede omkring og nysgerrige på vores egen og hinandens pædagogiske praksis.
I en aktiv hverdag søger vi hele tiden efter nye veje for at give børnene en udviklingsstøttende og
god hverdag med leg og læring: 
Vi laver aktiviteter i grupper med fokus på at hjælpe børnene med at begå sig i og opleve glæde



ved at være en del af et inkluderende børnefællesskab. 
Vi har fokus på, at børnene får passende udfordringer i vores læringsrum - med udgangspunkt i det
enkelte barns ressourcer, så det får oplevelsen af at kunne mestre livet på en god måde. 
Link til Risskov dagtilbuds hjemmeside: Hvem er vi (aarhus.dk)
 
Løn og ansættelsesvilkår: 
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer.
  
Ugentligt timetal: 30 timer. Skriv om du er interesseret i de faste stilling eller om du søger den
tidsbegrænsede stilling.

Valgfri:
Stillingen er til enhver tid betinget af en tilfredsstillende privat straffeattest.
Stillingen er til enhver tid betinget af en tilfredsstillende offentlig straffeattest.
Stillingen er til enhver tid betinget af en anmærkningsfri børneattest.

 

 
 
Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til Anja Klausen på telefon 21491191.
 
Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist:  30. juli 2026
Vi afholder samtaler i uge 32

  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!

 
 
 

https://risskovdagtilbud.aarhus.dk/faelles-i-dagtilbuddet/hvem-er-vi/
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